[image: image1.png]

                                                  Совет депутатов
 печенковского сельского   поселения

           РЕШЕНИЕ

от  23. 07.2014                  №  24
О внесении изменений  в решение
Совета депутатов Печенковского сельского поселения
от 25 .12.2013г. № 21 «О бюджете муниципального

образования Печенковское сельское поселение
на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

(в редакции решений  от 25.03.2014 № 7,

от 25.03.2014 № 9)
    Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования
Печенковское сельское поселение Р.Н.Свисто «О внесении изменений в решение Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 25.12.2013г. № 21 «О бюджете муниципального образования Печенковское сельское поселение на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции решений  от  25.03.2014   № 7, от 25.03.2014 № 9)
Совет депутатов Печенковского сельского поселения:

          РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 25.12.2013г. № 21 «О бюджете муниципального образования Печенковское сельское поселение на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции решений   от 25.03.2014  № 7, от 25.03.2014 № 9)

      следующие изменения:
    1.1. в приложении 9
 в строке

	Общегосударственные вопросы
	01

	1198,5

цифру «1198,5» заменить соответственно цифрой «1207,6»
в строках

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	780,4

	Обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов
	01
	04
	77 0 0000

	780,4

	Расходы на обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	77 2 0000

	780,4

цифру «780,4» заменить  цифрой «789,5»
в строках

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	04
	77 2 0018
	800
	7,0

	Уплата налогов, сборов и иных  платежей
	01
	04
	77 2 0018
	850
	7,0

цифру «7,0» заменить цифрой «16,1»
в строках

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	96,5

	Благоустройство
	05
	03

	96,5

	МП «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройства муниципального образования Печенковское сельское поселение»
	05
	03
	15 0 0000

	96,5

	Подпрограмма «Уличное освещение»
	05
	03
	15 1 1200

	94,5

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	15 1 1200
	200
	94,5

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	15 1 1200
	240
	94,5

цифры «96,5», «94,5» заменить соответственно цифрами «87,4», «85,4»
1.2. в приложении  11
в строке

	Общегосударственные вопросы
	913
	01

	1198,5

цифру «1198,5» заменить цифрой «1207,6»
в строках

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	913
	01
	04

	780,4

	 Обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов
	913
	01
	04
	77 0 0000

	780,4

	Расходы на обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	913
	01
	04
	77 2 0000

	780,4

цифру «780,4» заменить цифрой «789,5»
в строках

	Иные бюджетные ассигнования
	913
	01
	04
	77 2 0018
	800
	7,0

	Уплата налогов, сборов и иных  платежей
	913
	01
	04
	77 2 0018
	850
	7,0

цифру «7,0»  заменить цифрой «16,1»
в строках
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	913
	05

	96,5

	Благоустройство
	913
	05
	03

	96,5

	МП «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройства муниципального образования Печенковское сельское поселение»
	913
	05
	03
	15 1 1200

	96,5

	Подпрограмма «Уличное освещение»
	913
	05
	03
	15 1 1200

	94,5

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	913
	05
	03
	15 1 1200
	200
	94,5

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для муниципальных нужд
	913
	05
	03
	15 1 1200
	240
	94,5

цифры «96,5», «94,5» заменить соответственно цифрами «87,4», «85,4»

1.3. в приложении 13

в строках

	Муниципальная программа «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройства муниципального образования Печенковское сельское поселение»
	15 0 0000

	96,5

	Подпрограмма «Уличное освещение»
	15 1 0000

	94,5

	Расходы по содержанию уличного освещения
	15 1 1200

	94,5

	Администрация Печенковского сельского поселения
	15 1 1200
	913

	94,5

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	15 1 1200
	913
	05

	94,5

	Благоустройство
	15 1 1200
	913
	05
	03

	94,5

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	15 1 1200
	913
	05
	03
	200
	94,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	15 1 1200
	913
	05
	03
	240
	94,5

цифры «96,5», «94,5» заменить соответственно цифрами «87,4», «85,4»

в строках

	Обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	77 0 0000

	780,4

	Расходы на обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	77 2 0000

	780,4

цифру «780,4» заменить цифрой «789,5»
в строках
	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов на выплаты по оплате труда)
	77 2 0018

	148,4

	Администрация Печенковского сельского поселения
	77 2 0018
	913

	148,4

	Общегосударственные вопросы
	77 2 0018
	913
	01

	148,4

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	77 2 0018
	913
	01
	04

	148,4

цифру «148,4» заменить цифрой «157,5»
в строках
	Иные бюджетные ассигнования
	77 2 0018
	913
	01
	04
	800
	7,0

	Уплата налогов, сборов и иных  платежей
	77 2 0018
	913
	01
	04
	850
	7,0

 цифру «7,0» заменить цифрой «16,1».
     2. Старшему менеджеру Администрации Печенковского сельского поселения Архиповой О.Д. внести изменения в бюджетную роспись на 2014 год согласно указанным разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов.
     3. Настоящее решение вступает в силу со  дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение в сети Интернет и опубликованию в печатном средстве массовой информации муниципального образования Печенковское сельское поселение «Вести Печенковского сельского поселения».
Глава муниципального образования
Печенковское сельское поселение                                                    Р.Н.Свисто
Пояснительная записка по расходам

к решению Совета депутатов Печенковского сельского поселения

                                                                                                                                   тыс. рублей

	№ п/п
	Ведомство, раздел, подраздел, целевая   статья, вид расходов
	Расшифровка расходов
	Сумма

(тыс.руб.)
	в том числе

	средства

областного

бюджета
	средства

местного

бюджета

	1.
	Администрация Печенковского сельского поселения

Всего

в том числе

	913 0104 7720018 850
	Уплата налогов, сборов и иных  платежей
	+9,1

	+9,1

	913 0503 1511200 240
	Иные закупки товаров, работ и  услуг для муниципальных нужд
	-9,1

	-9,1

Старший менеджер                                                            О.Д.Архипова